

**АУКЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ПО ПРОДАЖЕ СЖИЖЕННОГО ГАЗА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО РЫНКА НА БИРЖЕВОМ АУКЦИОНЕ
№ 65СГ-УЕБ от 17 мая 2017 года**

Продавец: ПАО "Укргаздобыча"

Продукция: сжиженный газ СПБТ (ДСТУ 4047-2001, ДСТУ 27578-87)

Ресурс: мая-июня 2017 года

| Номер позиции | Наименование месторождения | Кол-во лотов | Объем 1 лота | Общий объем | Стартовая цена за тонну (с НДС) | Стартовая стоимость одного лота (с НДС) | Общая стоимость (с НДС) | Условия поставки | Срок поставки | Условия транспортировки | Паспортные характеристики | Виды договоров |
|---------------|---|--------------|--------------|--------------|---------------------------------|---|-------------------------|------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| | | ед. | тонн | тонн | грн. | грн. | грн. | | | | | |
| 1 | Тимофеевская УПВВ филиала ГПУ "Полтавагаздобыча" | 22 | 40 | 880 | 16 623,45 | 664 938,00 | 14 628 636,00 | EXW франко-завод | 18.05.2017-15.06.2017 | автотранспорт | СПБТ, ДСТУ 4047-2001 | Двусторонние договора купли-продажи |
| 2 | Управление по переработке газа и газового конденсата (ТЦСК Базилевщина) | 140 | 40 | 5600 | 16 600,41 | 664 016,40 | 92 962 296,00 | EXW франко-завод | 18.05.2017-15.06.2017 | жд/автотранспорт | ПБА, ДСТУ 27578-87 | Двусторонние договора купли-продажи |
| 3 | Управление по переработке газа и газового конденсата (Яблунивское ВПГ) | 70 | 40 | 2800 | 16 722,86 | 668 914,40 | 46 824 008,00 | EXW франко-завод | 18.05.2017-15.06.2017 | жд/автотранспорт | СПБТ, ДСТУ 4047-2001 | Двусторонние договора купли-продажи |
| 4 | Управление по переработке газа и газового конденсата (ШВПГКН) | 20 | 40 | 800 | 16 535,53 | 661 421,20 | 13 228 424,00 | EXW франко-завод | 18.05.2017-15.06.2017 | автотранспорт | БТ, ДСТУ 4047-2001 | Двусторонние договора купли-продажи |
| 5 | Юлиевское ЦВНГК ГПУ "Шебелинкагаздобыча" | 12 | 25 | 300 | 16 605,37 | 415 134,25 | 4 981 611,00 | EXW франко-завод | 18.05.2017-15.06.2017 | жд | СПБТ, ДСТУ 4047-2001 | Двусторонние договора купли-продажи |
| | Всего | | | 10380 | X | X | 172 624 975,00 | | | | | |

* включает акцизный налог

Покупатель самостоятельно обеспечивает и оплачивает услуги по наливу и транспортировке газа сжиженного

С целью обеспечения выполнения обязательств, возникающих у покупателей в связи с поданной заявкой на участие в аукционе, устанавливается гарантийный взнос в размере 5 (пяти) процентов от заявленного объема закупки с учетом налога на добавленную стоимость, уплачиваемого на один из счетов Биржи:

1) № 26006500211904 в ПАО "Креди Агриколь Банк", МФО 300614;

2) № 26001010105760 в ПАО "Вернум Банк", МФО 380689.

Перечисление гарантийного взноса осуществляется с назначением платежа: "Гарантийный взнос для участия в аукционе № _____ по продаже _____ " _ " _____ 201_ года"